[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2012г.                                    с. Бычки                                                         №  9

Об утверждении Положения о порядке

уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях

 склонения муниципального служащего к

совершению коррупционных правонарушений

    Н а основании статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь статьей 19 Устава Бычковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений согласно приложения 1.

2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

 Глава сельсовета                                                                              В.В. Лавринович

_90449244.unknown